Ofício circular nº11/2020 –  CBHT Londrina,16 de dezembro de 2020

Senhor(a) Membro(a)

A presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Tibagi, nos usos de suas atribuições

legais, vem pela presente CONVOCAR Vossa Senhoria para a 34º Reunião Ordinária do

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Tibagi,.

Contamos com a presença de todos os membros para a aprovação total do Regimento Interno.

Data: 07/01/2020

Horário às 14:00

Local:Link da reunião

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MGNjMTY3N2UtMDQ4Zi00YTk3LWI4YmQtMWRhNWNhZDQ1

NWRl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ca91ddd8-633c-4db9-b946-

92d558e92aa5%22%2c%22Oid%22%3a%2216def981-a076-4f24-8cd8-

6a4885a31e1d%22%7d

PAUTA

1. Abertura da reunião

2. Deliberação do Regimento Interno(dos itens não aprovados);

3. Aprovação do Plano de Trabalho para 2021

4. Aprovação do Plano de Atividades de 2021

5. Encerramento.

Os itens aprovados na 32ª Reunião Ordinária não serão apreciados, uma vez que se cumpriu

o estabelecido no regimento.

Solicitamos a confirmação da presença, através do e-mail:

comitetibagi@iat.pr.gov.br

Atenciosamente,

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA

Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Tibagi - CBHT

mailto:comitetibagi@aguasparana.pr.gov.br